План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация МО СП «Нарсатуйское»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	671355 Республика Бурятия,Мухоршибирский район, улус Нарсата, ул.Ленина дом 37
Тел/факс 8(30143)27-131
dabaeva.2013@mail.ru

	ИНН
	0314886799

	КПП
	031401001

	ОКАТО
	81636428



	 КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения
заказа
	Обоснование
Внесения изменений


	
	
	
	№ заказа
(№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально
Необходимые требования, предъявляемые
К предмету контракта
	Ед.
измерения
	Количество
(объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная)
Цена 
контракта
	Условия
Финансового
Обеспечения
Исполнения
Контракта
( включая
Размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок
Размещения
Заказа
(мес.,год)
	Срок исполнения
Контракта
(месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	86001139998290244223
86002039995118244223
86008019998311611241
	
	
	
	э/энергия
	Обеспечение э/э согласно нормам
	МВт
	32.0
	124,7
	Из средств бюджета
	
	
	Единственный поставщик
	

	86001139998290242221
	
	
	
	Услуги связи, интернет
	лицензия
	услуга
	
	  31,9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	860002039995118242221
	
	
	
	Услуги связи, интернет
	лицензия
	услуга
	
	  13,8
	
	
	
	Единственный поставщик
	86001139998290244221

	86001139998290244226
	
	
	
	ООО «Учебно- консалтинговый центр»
	Сертификат соответствия,сертификат качества
	услуга
	
	  20,0
	Из средств бюджета
	
	
	Единственный поставщик
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Глава МО СП «Нарсатуйское»                                                           З.Ж.Сосоров     «_____»______________2015г.

